
DOA-0100251640. ?›?

Uchwała nr 6'9113 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2022 roku
rtagl

w sprawie zmiany terminu osiągnięcia wskaźników rezultatu w związku z realizacją projektu pn.
„Remont budynku ratusza w Baborowie wraz z przebudowq oraz zmianq sposobu użytkowania na
obiekt kultury", nr RPOP.05.03.02-16-0011/16, realizowanego przez Gminę Baborów w ramach
poddziałania 05.03.02 Dziedzictwo kulturowe i kultura na obszarach przygranicznych, Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 547), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta w przedmiocie zmiany
terminu osiągnięcia wskaźników rezultatu „Liczba nowo utworzonych miejsc pracy - pozostałe formy",
„Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych niż przedsiębiorstwa), „Wzrost
oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należ qcych do dziedzictwa
kulturowego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne", „Liczba osób korzystajqcych
obiektów zasobów kultury objętych wsparciem" oraz „Liczba zrealizowanych imprez kulturalnych" w
projekcie pn. „Remont budynku ratusza w Baborowie wraz z przebudowq oraz zmianq sposobu
użytkowania na obiekt kultury" nr RPOP.05.03.02-16-0011/16 realizowanego przez Gminę Baborów.
Termin osiągnięcia wskaźników rezultatu określa się do dnia 31.05.2023 r.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura 6 A '

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


